Совет

Яблоново-Гайского муниципального образования Ивантеевского                                                                         муниципального района Саратовской области
Второе заседание первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е №9-а
От 2 декабря 2005 года

с. Яблоновый Гай

О создании администрации
 Яблоново-Гайского муниципального
образования
    На основании ст. 37 Федерального закона «Общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст.31 Устава Яблоново-Гайского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области Совет Яблоново-Гайского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Создать администрацию Яблоново-Гайского муниципального образования Ивантеевского муницпального района Саратовской области ( далее администрация Яблоново-Гайского образования) и наделить её правами юридического лица.

2. Администрация Яблоново-Гайского муницпального образования, как новое юридическое лицо, подлежит обязательной государственной регистрации.

3. Полномочия заявителя по государственной регистрации администрации Яблоново-Гайского муницпального образования возложить на главу администрации Баннова Г.В.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Яблоново-Гайского

муниципального образования                                Г.В.Баннов